
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 312

18 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
331,861 τ.μ. στη θέση «Παλιά Αμπέλια κοινότητας 
Οινόης» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας 
Ν. Αττικής. ............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1,550 στρ. στη θέση «Μπαλαλάι Κινέτας» πε−
ριφέρειας Δήμου Μεγάρων − Ν. Περάμου Ν. Αττι−
κής. ............................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,736 στρ. στη θέση «Βιλιαρί» περιφέρειας 
Δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Ν. Αττικής. ....................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.498,86 
τ.μ. στη θέση ΓΟΥΡΟΥΝΙ − ΣΩΠΟΤΟ − ΧΑΛΑΣΜΑ−
ΤΑ», Οικισμού Κουτρούφων Τοπικής Κοινότητας 
Κορακοβουνίου Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νομού 
Αρκαδίας. .............................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 58524/1465 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

331,861 τ.μ. στη θέση «Παλιά Αμπέλια κοινότητας 
Οινόης» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας 
Ν. Αττικής.

  Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν.998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/14−4−2014) «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

7. Την υπ’ αριθμ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) «Παραί−
τηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ της χώρας.

8. Την υπ’ αριθμ. 26254/892/7−4−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω και την από 30−7−2015 εισήγηση−
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό πλην δα−
σικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού 331,861 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Παλιά Αμπέλια κοινότη−
τας Οινόης» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας 
Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (Λ΄, Θ, 
Ι, Μ, Ν, Ξ, Ο, Λ΄) στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλ. 1:1000 και στο απόσπασμα πινακίδας 
Γ.Υ.Σ. αρ. Φ.Χ. 6432/1 κλ. 1:5000 συμπεριλαμβανομέ−
νου πίνακα συντεταγμένων κατά ΕΓΣΑ 87 της συ−
ντάκτριας Δασολόγου Γεωργάρα Ελένης υπαλλήλου 
του Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από τον 
Δασάρχη Αιγάλεω και θεωρημένο από τον α/α Δ/ντή 
Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια 
σήμερα ως εξής: 

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με έκταση η οποία έχει εκχερσωθεί κατά 

το διάστημα 1979−2007. 
Δυτικά: Με ρέμα και πέραν αυτού δασική έκταση. 
Νότια: Με ρέμα και πέραν αυτού δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αιγάλεω, 4 Αυγούστου 2015

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

2715

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.22 10:16:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2717

Αριθμ. 59576/1483 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1,550 στρ. στη θέση «Μπαλαλάι Κινέτας» περιφέρει−
ας Δήμου Μεγάρων − Ν. Περάμου Ν. Αττικής.

Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ   ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν.998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την με αρ. 1297/14−8−1981 απόφαση Νομάρχη Δυτ. 
Αττικής κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/
Α΄/14−4−2014 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

8. Την υπ’ αρ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) «Παραίτηση 
Γενικών Γραμματέων Α.Δ της χώρας».

9. Την υπ’ αριθμ. 36838/932/28−5−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεγάρων και την από 4−8−2015 εισήγηση−
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό πλην 
δασικού, την δασική έκταση συνολικού εμβαδού ενός 
στρέμματος και πεντακοσίων πενήντα τετραγωνικών 
μέτρων (1,550 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Μπαλαλάι 

Κινέτας» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων − Ν. Περάμου 
Ν.Αττικής , όπως απεικονίζεται με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, 
Α) με συντεταγμένες ΕΓΣΑ στο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμ. 1:1000 και στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αρ. 
Φ.Χ. 6450/Ι&3 κλ. 1:5000 της συντάκτριας Δασοπόνου  
Γεωργίου Γιασεμής, υπαλλήλου του Δασαρχείου Μεγά−
ρων, υπογεγραμμένο από την Δασάρχη Μεγάρων και 
θεωρημένο από τον α/α Δ/ντή Δασών Δυτικής Αττικής, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: με εκτάσεις οι οποίες κηρύχθηκαν ανα−
δασωτέες λόγω πυρκαγιάς με την αρ. 1297/14−8−1981 
απόφαση του Νομάρχη Δυτ. Αττικής και στις οποίες 
έχουν γίνει ανθρωπογενείς επεμβάσεις.

Δυτικά: με εκτάσεις οι οποίες κηρύχθηκαν αναδασω−
τέες λόγω πυρκαγιάς με την αρ. 1297/14−8−1981 απόφαση 
του Νομάρχη Δυτ. Αττικής και στις οποίες έχουν γίνει 
ανθρωπογενείς επεμβάσεις.

Βόρεια: με εκτάσεις οι οποίες κηρύχθηκαν αναδασω−
τέες λόγω πυρκαγιάς με την αρ. 1297/14−8−1981 απόφαση 
του Νομάρχη Δυτ. Αττικής στις οποίες σήμερα έχει 
αποκατασταθεί η βλάστηση στην αρχική μορφή−Δάσος.

Νότια: Με την επαρχιακή οδό Νηραίως και κατ επέ−
κταση αυτής αιγιαλός.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 6 Αυγούστου 2015

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



2718 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2719

 Αριθμ. 58487/1464 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,736 στρ. στη θέση «Βιλιαρί» περιφέρειας Δήμου 
Μάνδρας− Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ   ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν.998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/14−4−2014) «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα»

7. Την υπ’ αρ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6Η"Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) «Παραίτηση 
Γενικών Γραμματέων Α.Δ της χώρας.

8. Την υπ’ αριθμ. 28266/959/8−4−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω και την από 30−7−2015 εισήγηση−
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω ανθρωπογενών 
επεμβάσεων, με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα 

του δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για 
άλλο σκοπό πλην δασικού, την έκταση δάσους συνολι−
κού εμβαδού 0,736 στρ. που βρίσκεται στη θέση «Βιλιαρί» 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής, 
όπως απεικονίζεται με στοιχεία (α, 2, 3, 4, 5, 6, 7, ζ, ε, δ, 
γ, β, α) στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλ. 1:500 και στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αρ. Φ.Χ. 
6442/2 κλ. 1:5000 συμπεριλαμβανομένου πίνακα συντε−
ταγμένων κατά ΕΓΣΑ 87 της συντάκτριας Δασολόγου  
Οικονόμου Βασιλικής υπαλλήλου του Δασαρχείου Αι−
γάλεω, υπογεγραμμένο από τον Δασάρχη Αιγάλεω και 
θεωρημένο από τον α/α Δ/ντή Δασών Δυτικής Αττικής, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής: 

Βόρεια: Με δασική και αγροτική έκταση. 
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με έκταση με επεμβάσεις τμήμα της οποίας 

αποτελεί ρέμα. 
Νότια: Με δάσος.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αιγάλεω, 4 Αυγούστου 2015

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



2720 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2721

Αριθμ. 64581/1306 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.498,86 τ.μ. 

στη θέση ΓΟΥΡΟΥΝΙ − ΣΩΠΟΤΟ − ΧΑΛΑΣΜΑΤΑ", Οι−
κισμού Κουτρούφων Τοπικής Κοινότητας Κορακο−
βουνίου Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ   ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Το Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου»

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 1 του άρθ. 35 του Ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας»

6. Τις διατάξεις του Ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.»,άρθ. 1 παρ. 15.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, 
γ) 168692/3318/5−10−81, δ) 85144/1468/9−9−92 και 
ε) 60284/365/26−1−94.
9. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 

ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το αριθ. 221525/4195/21−09−2011 έγγραφο Υ.Π.Ε.Κ.Α 
περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσεων κατά 
των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της παρ. 
1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

11. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015 (ΦΕΚ 24Α).

12. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α).
13. Την υπ’ αριθμ. 54584/1102/2−7−2015 πρόταση του 

Δασαρχείου Κυνουρίας μετά των συνημμένων εκθέ−
σεων αυτοψίας και φωτοερμηνείας, για την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία υλοτομή−
θηκε − εκχερσώθηκε παράνομα, εμβαδού 1.498,86 τ.μ. 
στη θέση ΓΟΥΡΟΥΝΙ − ΣΩΠΟΤΟ − ΧΑΛΑΣΜΑΤΑ Οικισμού 
Κουτρούφων Τοπικής Κοινότητας Κορακοβουνίου Δήμου 
Βόρειας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας.

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται με στοιχεία (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1) και απεικονίζεται στο από 2−7−2015 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:1000) 
που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κυνουρίας 
Δημήτριος Πετρής, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ : Με εκχερσωμένη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ελαιώνα 
ΝΟΤΙΑ : Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ : Με δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων − πλατύφυλλων αποτελούμενης κυρίως 
από πουρνάρια, φιλίκια, κοκορεβιθιές, σπαλάχτια κ.λπ.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



2722 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003121809150008*


